ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
БАВЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР

№2025г. г.Бавлы

О внесении изменений в муниципальную
программу «Защита населения и терри­
торий от чрезвычайных ситуаций,
обеспечение пожарной безопасности и
безопасности людей на водных объектах
в Бавлинском муниципальном районе
Республики Татарстан на 2025-2027
годы», утвержденную постановлением
Исполнительного комитета Бавлинского
муниципального района от 20.01.2025 №5

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 №33-Ф3 «Об общих

принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной

власти», в связи с изменением объема финансирования муниципальной

программы «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций,

обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах

в Бавлинском муниципальном районе Республики Татарстан на 2025-2027 годы»

Исполнительный комитет Бавлинского муниципального района Республики

Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Защита населения и территорий

от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности

людей на водных объектах в Бавлинском муниципальном районе Республики

Татарстан на 2025-2027 годы», утвержденную постановлением Исполнительного

комитета Бавлинского муниципального района от 20.01.2025 №5 (далее -

Программа), следующие изменения:

2

в Паспорте Программы:

в строке «Объем и источники финансирования Программы»: цифры «37,6»

заменить на цифры «39,51»;

в разделе IV «Обоснование ресурсного обеспечения Программы»:

первый абзац изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования Программы составляет 39,51 млн. рублей.

Источники финансирования Всего 2025г. 2026г. 2027г.

Бюджет Бавлинского
муниципального района (млн. руб.) 39,51 13,77 12,59 13,15».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан (Ййр:/Лу\улу.ргауо.1а1аг81ап.ги) и на

сайте Бавлинского муниципального района (Ыф:/Лулу\у.Ьау1у.1а1аг81ап.ги).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель
Исполнительного комитета

Бавлинского муниципального района